平成 27年９月 10日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：取 締 役 伊 藤 真 一

電話番号：052-629-1100

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 27年９月 10日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更を決議しましたの

で、下記のとおりお知らせします。

記

１．変更の理由

  当社は、株主様のご支援にお応えするとともに、当社の事業に対するご理解をより深めていただ

くことを目的として、株主優待制度を実施しています。

  今般、株主様の利便性向上を目的として、株主優待お食事券の贈呈時期を変更させていただくこ

ととしました。

２．変更の内容

（１）株主優待お食事券贈呈区分（下線部分は変更箇所を示しています。）

（２）変更実施時期および対象者

    平成 27年９月 10日をもって株主優待制度を変更し、平成 27年９月 30日以降の株主名簿に

記録される１単元（100株）以上を保有される株主様が対象となります。

以上

 変更前 変更後

基準日 ３月末日 ９月末日 ３月末日 ９月末日

贈呈時期 ６月 12月 ６月 11月

有効期限 １年 １年 １年 １年

所

有

株

式

数

  100株以上

  500株未満

1,000円

（500円券×２枚）

1,000円

（500円券×２枚）

1,000円

（500円券×２枚）

1,000円

（500円券×２枚）

  500株以上

1,000株未満

5,000円

（500円券×10枚）

5,000円

（500円券×10枚）

5,000円

（500円券×10枚）

5,000円

（500円券×10枚）

1,000株以上

2,000株未満

10,000円

（500円券×20枚）

10,000円

（500円券×20枚）

10,000円

（500円券×20枚）

10,000円

（500円券×20枚）

2,000株以上
12,000円

（500円券×24枚）

12,000円

（500円券×24枚）

12,000円

（500円券×24枚）

12,000円

（500円券×24枚）